
平成２８年１０月１４日 

保護者 様 

京都市立高雄中学校 

 校長 山本  有造 

 

公開授業週間のご案内 

 

秋冷の候，保護者の皆さまには益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃から，本

校教育推進にご理解，ご協力をいただき，誠にありがとうございます。 

さて，今年度も２回目となります公開授業週間を実施しますので，お知らせいたします。

ご多用のこととは存じますが，ぜひご来校いただき，この機会に日頃の授業の一端をご覧

いただきますよう，ここにご案内申し上げます。尚，時間割等の詳細につきましては，決

定し次第改めてご案内いたします。 

 

 

記 

 

 １ 期  間     平成２８年１１月７日（月）～１１月１１日（金） 

  

 

２ 授業時間     本校の授業時間帯は次のとおりです。 

 

Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ 

8:40～9:30 9:40～10:30 10:40～11:30 11:40～12:30 13:20～14:10 14:20～15:10 

 

 

 

 

 

 

 

お 願 い 

本校は２足制となっております。参観に際しましては 

スリッパ等の上履きをご用意くださいますようお願いいたします。 


